
                                                                                                                      

 
          

 

 
Istituto d’Istruzione Superiore 

“Giovanni Falcone” 
Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 
Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8678156- Codice Fiscale: 96024780635 
e-mail: nais06200c@istruzione.it  -  nais06200c@pec.istruzione.it –  

Prot. N. 5238/E4  
Del 16/09/2019 

          
          Architetto Eduardo Forte 
          Via Solfatara 4/c 
          80078 POZZUOLI 
          acheduforte@libero.it  
 
Oggetto:Affidamento del servizio in qualità di RSPP- Aggiudicazione Definitiva 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Vista l’offerta dell’Architetto Eduardo Forte inviata a questo ufficio, in data 06/09/2019, prot.4751/E4; 
 Vista l’offerta dell’Architetto Antonio Ponticelli inviata a questo ufficio, in data 05/09/2019, 

prot.4722/E4; 
Vista  la  comparazione dei titoli posseduti, la verifica dei requisiti dichiarati nonchè l’offerta 

economica  in sede di offerta per la gara in oggetto; 
Considerato che sono trascorsi sette giorni dalla pubblicazione del prospetto comparativo ;  

DECRETA 
 

Si procede all’aggiudicazione definitiva del servizio richiesto dalla procedura in oggetto all’Architetto 
Eduardo Forte . 

L’aggiudicatario prenderà contatto con il Dsga al seguente numero di tel 0818665200  o inviando email: 
nais06200c@istruzione.it per la stipula del contratto.  

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Rossella TENORE 


